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“UAN 3 STUUNTIANISANYY AsANTUNT warlaseasnavanangns

1. STUUMSIANISANEN

1.1 sgUU
SEUUNTANH D ULUUNINIA Ao Unisanuniaiuteantdy 2 aan1s@nwiund uilenie

nsEnwUnRTiszezaINsAnelltesnin 15 dan wazdulumudeTedurasuninedeasuns

UNTILIAl 11P8AIANBITEAUUI QYIRS W.A1.2559

1.2 nsdansAnwinirgaiou
g1adansiseunsaeuluningafoudunsdiiavly lnefiszeznainisnuilitesnin 8

dUnvt (JulununaefitiaresnnenssunIsusmanangns)
1.3 nsiguAgIUlennlusTUUNINIA
nssulAganulsAnduluaudateFuN I INe 88 AS UASUNI IRl I1A8N1TANEITEAY

USeuey1ms W.A. 2559 (A1ARUIN N)

2. Msanliun1svangns

2.1 Ju-rartunisandunisisgunisaay
WRUFIMNAL — SUNAU

AANTANYIY
AANsANY AT LADULNTIAYL — NOBAIAY
AAgaTou Wwiaulguiey - nsngIax (nTalilinnngesou)
2.2 auautavasdidifnu
Y Y = an Y [ Yo © =2 Y =) = ]
1. fuinlulidadesdudnianisfinuseiutulisendaevsaifisunin
2. dnuauUA AR 1Yo IAUT0UNIINGIF AT UATUNTILIAIIIA1EN1SANYITEAY

UStauIm3 W.A. 2559 Law/useUsen1ANMINgNaeAIUASUNTILIAl LaL/1selasAMAUYDUTY

AENIIUNTUTEINANERS

2.3 Ugymrvaslidausnidn
an ad [ a 1 v o v a U = a o I
JaednugIun1w18Inquitkana1eiy vilvetaiadgmaenisiseunisasundadu

ABINgula
2.4 nagnslunisantiunsineudledyny/dedniavesiidnlude 2.3

1. dabiinmsusuiimatidnlnil wuzdinisnadmane®is wmadansseulugmineds uas

¥

DINIRAILINUIUNYITING WUDIAULEY

N3HULIAIUNSSEULAENITYIAINT TN 59U
2. 30019138 NUSnwUseTullviuiddannau wevimtan Tidusnw Weadumsiseu

YIUANTENINNIANYITUTN 1 WazNITaUINTZAUNIBISING Y
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3. AEIAINTTUAIANTINTINLATINTETUHUFIUAIISINGY Uasnangnslsneiviiugu

a0 & w Y 1%
NIUNINTURDIUITUAIING

[y

4. ananssuliduddnmemuiynisiilianuduiussendneguil uae Jutesniglinisaua

Y89919158N1UTNY1 KaTTANANTTUADWATUNANGA TN NGRTILNATUINITIANTARU/BUTUTILAY

NMSNAHDUTEAUTNUFIU waznITUTUNUgIUAIINS

2.5 wnumssuliBauazddnsanisinulusses 5 U

. o unddaudaslinishinen
ATUIUUER
2565 2566 2567 2568 2569
P 1 50 50 50 50 50
V7 2 50 50 50 50
ST 3 50 50 50
H7 4 50 50
52 50 100 150 200 200
ﬂ']ﬂ"j']ﬁwé%%ﬁ]ﬂ’ﬁﬁﬂ‘w’] 50 50
2.6 JUUTTUIUATULNY
2.6.1 SUUsZUUSIB5U
~ o Ysuuszann
ALIIAIIYTU
2565 2566 2567 2568 2569
AN TTULHENNNTAN WL
918 1 Un1sfnw (80,000 4,000,000 8,000,000 12,000,000 | 16,000,000 | 16,000,000
vn/au/d x 31UIU5)
U85V 4,000,000 8,000,000 | 12,000,000 | 16,000,000 | 16,000,000
2.6.2 SUUTTUUIIYINY
. . Yauuszan
YaTLdYNINYINY
2565 2566 2567 2568 2569
RUIANITIANIILIIUNITEHDY
1. Andou 400,000 800,000 | 1,200,000 | 1,600,000 | 1,600,000
2. A13ER) 375,000 750,000 1,125,000 1,500,000 1,500,000
3. yuuazianssuildn 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
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. . Yauuszan
F1YaLRYATIBINY
2565 2566 2567 2568 2569

#UIANTSANNTSLSBUNSHDU
4. wﬁwmyﬂa’mi 110,000 220,000 330,000 440,000 440,000
5. quatuayunsIvy 125,000 250,000 375,000 500,000 500,000
6. AlUANYEIUNA A 250,000 500,000 750,000 1,000,000 1,000,000
1. ﬂ'ﬂa’lﬁ’li%ﬂiﬂﬂ 200,000 400,000 600,000 800,000 800,000
8. Araunanud Ao 800,000 1,600,000 | 2,400,000 | 3,200,000 | 3,200,000
9. AMNAILINMINGAY 375,000 750,000 1,125,000 1,500,000 1,500,000
yunA1 ldI18dunang
1. A Inedy

- 95,000 190,000 285,000 380,000 380,000
(950 UW/AU/A1ANISANEN)
2. AUN§IviRdEYn

- 90,000 180,000 270,000 360,000 360,000
(900 U/AL/AN1ANTANE)
3. Adrsangiansiidn

- 85,000 170,000 255,000 340,000 340,000
(850 UN/AU/NA1ANITANEN)
a, mﬂamuﬂauﬂama%

- 65,000 130,000 195,000 260,000 260,000
(650 UW/AU/A1ANISANEN)
5. AUIFIANUNSANY

- 30,000 60,000 90,000 120,000 120,000
(300 UN/AU/NA1ANTANE)

USBIY 3,100,000 6,200,000 10,300,000 12,400,000 12,400,000

2.7 STUUNSANE
LUUTUS U
wuunelnaruAe AUl unan
wuunelnarudauns nnnazidswdudondn

a A & A ) .
wuumsbnanisdiannsedndidudenan (E-learning)

wuunelnan1dumesiin

OoO0O000~™

aue (s¥v)
2.8 N15gUlaUNUENN  S18ABILATNITAMNSLTIUSIUTINNWING18Y (A1H)

nsieuLAssdsAndulUauY et IF UL INGIRUASUASUNTILIA I1AENISANYITLSIU

USeuey1ms W.A. 2559 (A1ARUIN N)
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3. NENEATUATAIRNTENHDU
3.1 nangas

3.1.1 wIUnULEAn DUARNNANFATUAZMTANE

[ v <
spaeandngnshitesnd 141 wiBRH funmumslienadiuzay
JuN.... 10 HaWY 2566

........... e v00000000es00000000008000000000000

3.1.2 laseairavangns

1As9a519vRmLInIBAnee uagduaumheinduluniuansisiisaied

WUINIYY LAUNTISANE/AUIURUEAA

WAUMSANET 1 | wRuaunafdnen
AN YA 30 30
1. JUeAu 24 24
23w 1690 6 6
URNINIVUINIG 101 101
1. NGV WNUIAINTTUAEAS 10 10
2. ngaAn g umMeivemans uazadnaans 7 7
3. AT UEIUMIIMNTTUANERS 31 31
4. ngdvUeAy 38 a4
5. NAuIY KRN 15 9
A.VANINIYUADNLES 10 10
994 141 141

3.1.3 5187391
n. wndvdneialu fviualiEeu 30 wileAn
1.1 Ayisdu dvuliSeu S1uau 4 g9 s 24 wihedn nnseivdelud
1.11 miﬁ&lui u,azn'ls?iaa'lﬂuﬂmsswﬁ 21 (Learning and Communicating
in the 21 Century)
1191 nsiFoudglanlummssuil 21 3(2-2-5)
SWU191 Learning to the World of 21 Century
1192 nsldnelnefiensdoans 3(2-2-5)

SWU192 Thai Language for Communication
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1.1.2 Aavzn1slda1endang Ui 00158 0815U1U91R (Art of Using
English for International Commmunication)
UA3193 mi‘WﬂLLasmiw‘j@mmﬁdﬂqwlﬁaﬂﬁﬁamiaéﬁﬁﬁﬂizﬁwﬁmw 3(2-2-5)
SWU193 Listening and Speaking for Effective English Communication
1M 194 MseuuazMaTsunudnguiiensdeansesdiusyavsam 3(2-2-5)

SWU194 Reading and Writing for Effective English Communication

1.1.3 uf7 wiadean (SWU for Society)
177195 walllosassassfdny 3(2-2-5)
SWU195 Creative Citizen for Society
167196 AnansuazAaduianisimudenuegnadadiu 3(2-2-5)

SWU196 Science and Art of Sustainable Social Development

1.1.4 Waiwnvinwensinauwaznisidudusznaunis (Enhancement of
Work Skills and Entrepreneurship)
UFI197 miwumL.Lazmﬁﬁ'n,auamwﬁam%w 3(2-2-5)
SWU197 Speaking and Presentation for Careers
UAI198 MswseunseNgnIsiuuarnsluduszneunis 3(2-2-5)

SWU198 Preparation for Working and Entrepreneurship

1.2 3yuden muualiideneu 1 yaivn sulitesnd 6 wulein N33
soludl
1.2.1 3a%3afivreyaaia (Smart Life)
1291 ATAaLiloaunm 3(2-2-5)
SWU291 Healthy Lifestyle
Um293 MsUsumludiaunadn 3(2-2-5)

SWU293 Adaptation in the Dynamic Society

. UUINIVIANIE MUALMSeW 101 BUehin
1. FYNUIAINTTUANEAS AvualmSeu 10 niefs fad
AM117 uAaadadmIUIMmNTINAENS 3(3-0-6)

MA117 Calculus for Engineering
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N 101
PY101
1F203
EG203
Ne181
PY181

AN103
CH103
AN193
CH193
2AN111
EE111

17201
EG201
17202
EG202
1FN109
ME109
1Aa211
LE211
D222
INE222
1Aa201
LE201
AN170
EE170
IAN292
EE292

Handidead 1 3(3-0-6)
Introductory Physics |
ANNANARTIAINT I 3(3-0-6)
Engineering Statics
UfoRnsiEnd o 1 1(0-2-1)
Introductory Physics Laboratory |
2. nguiTIugIumeineaansuazadinaans fvualvidou 7 whedn fod
wniivialy 3(3-0-6)
General Chemistry
UftRnsiaiivialy 1(0-3-0)
General Chemistry Laboratory
ALIAATENTIFINTTH 1 3(3-0-6)
Mathematics for Engineering |
3. nzjuﬁ’ugﬂumﬁmniiumam% fvualiFeu 31 wihedn fil
AYIBINYANIENIG 1 3(3-0-6)
English for Specific Purposes |
ANIDINGHANIZN 2 3(3-0-6)
English for Specific Purposes |l
LWYULUUIPINTIY 3(2-3-4)
Engineering Drawing
NIFUTDNITNE 3(2-2-5)
Manufacturing Processes
AR IFINTTY 3(3-0-6)
Engineering Materials
ADRIFINTTY 3(3-0-6)
Engineering Statistics
MMIsUlUsLNTUADLIINES 3(2-3-4)
Computer Programming
ennssulwihideadu 3(3-0-6)

Fundamentals of Electrical Engineering
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1FN293 UfuRnsImnssuluniasiu

EE293 Fundamental of Electrical Engineering Laboratory
1FiN221 NaMAnSveITan

ME221 Mechanics of Materials

2#N250 wioslulauniind

ME250 Thermodynamics

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

4. nguAYUeAY  Muualiiseulidosndn 38 wiieAndmSuLHuNIANYIN 1 wax

laitlpenin 44 Mefnd NS ULKNUENRIANEN

WHUN3ANEIN 1 Mvualisewindedu 5 ¥ndvn 311U 38 iein

ﬂ;ﬂﬁmﬁugfmmﬁﬂmﬂsziqﬂmu (Supply Chain Management Fundamentals Module)

1F15202 nsInnstadafnduazlaguniu

LE202 Logistics and Supply Chain Management
#8301 WISYTAANTIAINTIINLATNTIAT ISR LYY
LE301 Engineering Economic and Cost Analysis
2Aa304 mﬁmm’i‘*ﬁ’@;&aLLazizuua’liauLmﬁ

LE304 Data Visualization and Information system

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

YAITINTTINUHULAZUIMNTUTEENSAIN (Planning and Performance Module)

IFa203 ﬂ’TﬁU%MTﬁﬂ’]ﬁ%ﬂ%ﬁ]

LE203 Purchasing Management

FA305 NFIVUABTUIIURAENITUTUITNITNGR

LE305 Operations Research and Production Management

YAIYITLUVUIMIUAATUU (Operation Management Module)

2178302 NN139AN1TAUAIAIART

LE302 Inventory Management

278308 NIANYIIULAZUTUITNER NN

LE308 Work Study and Productivity Management
IAR3T1 M3IANTAMNANLAZAINUABASY

LE371 Quality and Safety Management

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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YAIV1TTUUVUEILALNITANEHEUAT (Transportation and Distribution Module)

1Fa303
LE303
1Aa307
LE307
1FR313
LE313

NANNITINNITUUAILAZNITNTZANDAUAT 3(2-2-5)
Principles of Transportation and Distribution

JEUUARIAUA AT UNTalaTiuaL 3(2-2-5)
Warehouse Systems and Facilities

UfuRnmsimnssuladafnd 1(0-3-0)

Logistics Engineering Laboratory

YAV N1TDVNUUULALIATINUNIEIAINTTU (Design and Engineering Practice Module)

1Aa406
LE4O6
1Aa491
LE491
1FAa492
LE492

nseenuwuuLATetIslgau uLatladafngd 3(2-2-5)
Supply Chain and Losgistics Network Design

dununiennssuladasng 1(0-3-0)
Logistics Engineering Seminar

lasssarmnssuladaand 3(0-9-0)

Logistics Engineering Project

wHUEAAARNYY MuualAseuIn Ay 5 ¥aiy 31w 44 ndiefn

ﬂ;ﬂﬁmﬁugfmmﬁﬂmﬂsziqﬂmu (Supply Chain Management Fundamentals)

18202
LE202
1301
LE301
1Aa304
LE304

9

18203
LE203
IFR305
LE305

nsdnn1sladafnduazledguniu 3(3-0-6)
Logistics and Supply Chain Management
LATYEAANTIAINTITNRATNTIAT ISR U 3(3-0-6)
Engineering Economic and Cost Analysis
N5ANNITVBLAAL TEUUANTAUNA 3(2-2-5)

Data Visualization and Information system

YAIYINITINNULALUTN5UILENTAIN (Planning and Performance Module)

ANSUSUITNISINTD 3(3-0-6)

Purchasing Management

ANSI9YANBTUITURLAENITUSIHITANTHER 3(3-0-6)

Operations Research and Production Management
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YAIYTLUVUIMSUAzANTUU (Operation Management Module)

1Aa302 NIANITAUAIAIASY

LE302 Inventory Management

2A8308 NIANYINIULAZUTUITNER NN

LE308 Work Study and Productivity Management
IAR3T1 M3IANSAMNANLAEAINUABATY

LE371 Quality and Safety Management

YAIV1TTUUVUEILALNTTANEHEUAT (Transportation and Distribution Module)

2Fa303 NANNITINNITVUAIAZ N1TNTZIVAUAT

LE303 Principles of Transportation and Distribution
198307 sruUAdIduRLazaUnsalatuayuy

LE307 Warehouse Systems and Facilities

1PR313 UfuRnsiminssuladafngd

LE313 Logistics Engineering Laboratory

YAIY1 N1TPBNUUULAZENRIANE (Design and Engineering Practice Module)

1F8406 nseenuwuuLATetIslgau uLatladafngd
LE4O6 Supply Chain and Losgistics Network Design
18497 1ATIUaniafnY)

LE497 Cooperative Project

18498 WS HUEVNAAN Y

LEA98 Preparation for Co-operative Education
18499 annafnyn

LE499 Co-operative Education

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

1(0-3-0)

3(2-2-5)

3(0-9-0)

1(0-3-0)

6(0-18-0)

5. nguAYnaen Mvualiiieu 15 vihefn Smsulaunsfinei 1 wag 9 niehn

dmsuukuaniafne Ineanansadentiuyaivnla angnIvsielul

9

309 ﬂ’]iﬁhaaﬂﬁi]?iéﬂ’]iﬂjsllaﬁgU‘UQG]aﬁﬁﬂiill

LE309 Industrial Systems Simulation

Y391 N15ATIzKszuuladafng (Logistics Systems Analysis Module)

3(3-0-6)
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VPR362 walulagnmsdeduladmsuauladadinduazgsia 3(2-2-5)

LE362 Decision Technologies for Logistics and Businesses

2FR408 LLUURTW@@Q‘F?‘LJQQLL@SﬂQ@WU?%ﬁUﬁ 3(3-0-6)
LE4O8 Advanced Models and Artificial Intellicence

1Aa409 WUUIBDINATAVDITTUY 3(3-0-6)
LE4Q9 System Dynamics Modelling

YAV MIUIMSNaUsEANSA N (Performance Management Module)

F8306 nsAfiuukasNagnslyaunIu 3(3-0-6)
LE306 Supply Chain Operation and Strategic Management

AQ353 msfnwaudululduasnagnsenamnssy 3(3-0-6)
LE353 Feasibility Study and Industrial Strategy

8402 STUUMTINUNUNTNEINTVDIDIANT 3(2-2-5)
LE4O2 Resource Planning Solutions

VFa478 nsinUsganinmluladafnduasldgunu 3(3-0-6)
LE4AT8 Performance Measurements in Logistics and Supply Chains

¥a3v1 walulagativayunisuanuazladafng (Production-Logistics Supporting Module)

IFR343 ﬂ’e]llﬁ’)LG]@%‘UI’]EJ\T’]U’E]’EJﬂLLU‘ULL@Sﬂ’ﬁNaG] 3(2-2-5)
LE343 Computer-Aided Design and Manufacturing

IAA373 N1599NULUUNITNAABININIAINTTU 3(3-0-6)
LE373 Engineering Design of Experiment

1Aad46 NNIBONUUURARNIIUUYTINIT 3(3-0-6)
LE446 Integrated Product Design

ARLTS JEUUNITVUA TANUAL TTUVUTIUTUI 3(2-2-5)
LE4T5 Material Handling and Packaging Systems

A3y M5IAN159ULaaANd (Logistics Management Module)

9

VFR461 gsnalosiuuarnsUyd 3(3-0-6)

LE461 Introduction to Business and Accounting



IAAL64 ANSIANITUNILALNITAIDDN 3(3-0-6)

LE464 Import and Export Management

VPRAT2 ngvneiedestunisduasladafind 3(3-0-6)
LE4T2 Legal Aspects in Trade and Logistics

elRl msdammidlsguymuuu Ui 3(3-0-6)
LE474 Sustainable Supply Chain Management

1AA493 Mdefnwinmadmnssuladasingd 3(2-2-5)
LE493 Selected Topics in Logistics Engineering

a =3 = o Y A a |V ! 1 a
A. MUY NRRNET  MvualideniSey lidesndn 10 wlghn
muuabidenseu lidesndn 10 mhefn anyasiedviles Naulavsedenndessiayanminy
Wenwynarivien dalaaeunglunmingrdeesuasunsilsa Ingdoassuynseiviluyg

e3V9LaBN
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AUNUIY VDT

NSAMUATAATIEIV UMTINENGNFAIBNET 2-3 F7 AUMIENFUANAY 3 67 FeThunay

ununfiseluil
XXXXXX
I NYNAILAY
NYNAIDNYS
ANUYINENRUAIDN YT
1A 1se SWU wneds sedvlunnainAnwiily
AL ¥ CH mngds seinlunguivieifiugiu
DL YIS0 MA vaneds seinlunguiviadnaaniiugu
e 3o PY MR i’la%ﬂ,uﬂ&ju%ﬂﬁﬂéﬁugm
27 %138 EG vngds seinlunguitugiuimnss
2N W38 ME wneds sedvluaniienssuedesna
2@ #30 EE mnede 183 luaiaanssulin
9D 3o INE wedie e luavIfNIsNgnaImng
AUVINENFUAIAY
LaInan3oY waneds 1l
LRUNANEY ngds nquInN
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2 Mnede wuuvianmansuagianianssy
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3.1.4 edvdisanisdeunsseudunesnge
seivluanviimnssuladaing sruulitiosndn 30 wmivedn aneivdselul sans
Seumsaeuduniwsingw
nEIATNug1u
(1) 2AN11l  AdeAERSIAINTSY 1
EE111 Mathematics for Engineering |
2 2170 msWsulUsunsupenimes
EE170 Computer Programming
(3) ae292  Fennssulwitndosdu
EE292 Fundamentals of Electrical Engineering
(@) 9An221  Nafmansvasian
ME221 Mechanics of Materials
(5) 2FA201  @DAIFINTTY
LE201 Engineering Statistics
(6) aAa21l  AITUIBNITWER
LE211 Manufacturing Processes
NaLAYIUIAY
(7)) 9MA301  LATHEANENTIAINTITULAZNTIATIERAUNY
LE301 Engineering Economics and Cost Analysis
(8) 2AA303  MNANNITIANITUUAILAZAITNTZAWEUAT
LE303 Principles of Transportation and Distribution
(9) /@308  AISANEINULATUSUITHANAIN
LE308 Work Study and Productivity Management
(10) 2AA371  ANSIANTAMNINKATAINUADANY
LE371 Quality and Safety Management
(11) 2wad91  dununiemnssuladadnd
LE491 Logistics Engineering Seminar
(12) 2wad92  lassnwimnssuladaind
LE4A92 Logistics Engineering Project
NALATADN
(13) 268309  NMI9IADIANIUNITUIVDITLUURAAINNTTY
LE309 Industrial Systems Simulation
(14) @402 FUUNTINURUNTNYINTVOIDIANT
LE402 Resource Planning Solutions
(15) 2e@d78  myindsednsnnluladafnduazlagunu
LE4AT8 Performance Measurements in Logistics and SCM
(16) /@493  MvadnwImsimnssulaldannd
LE493 Selected Topics in Logistics Engineering
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3.1.5 WHUNISANEN

A1973913A2N 55U aaRANE LHUNISANYIN 1

Un1sane® 1 AAn1sAnEN 1

FWeIY Ho3un nein
U191 msBeuiglanlummssui 21 3(2-2-5)
UAI192 nsldnulneiiionsieans 3(2-2-5)
ARL1T7 wAaRdad mSUIMmNsTUANEnS 3(3-0-6)
Wa101 Manddesdu 1 3(3-0-6)
We181 UfuRnsHand Joasy 1 1(0-2-1)
AL103 waivialy 3(3-0-6)
U193 UjtRnaaiiialy 1(0-3-0)

394 17
UYnsfnwndl 1 manisfinendl 2

INAIY HoAn nuenn

U193 Asflanarnsyan1uIsanguLil en154 oansee 19 3(2-2-5)
Usgdnsan

1FI194 AMseuLarn1sideun1sdenguiiionsdeansediad 3(2-2-5)
Usgandnn

27201 AYIBINYRNIEN 1 3(3-0-6)

AAn111 ANAFIERNTIAINTIH 1 3(3-0-6)

27292 Aennssulnifindosu 3(3-0-6)

171293 UftRnsimnssulnihidossu 1(0-3-0)

1AN109 W ULUUIAINTTY 3(2-3-4)
394 19
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Un1sane®l 2 AnAn1sAnEn 1

IV Fodwn wuwhn
11195 wallesaseassndsny 3(2-2-5)
1196 mansuazAatuiinsiaudenuegned iy 3(2-2-5)
271202 ANYIBINGUANIENN 2 3(3-0-6)
2A1170 nseulusunsuAsuiImes 3(2-3-4)
9 203 AnnAEASIAINTI 3(3-0-6)
19222 AR IFINTTY 3(3-0-6)

57U 18
Ynsfnendi 2 aamsdnud 2

eIV Fodwn wuwhin
1197 miwumLLazmiﬂmauammﬁam%w 3(2-2-5)
UAI198 mawssuniougnsvinunasnsiuiuseneuns 3(2-2-5)
2AN250 weslulauiing 3(3-0-6)
278201 ADRIFINTTU 3(3-0-6)
1F15202 n13dnn1sladafnduazleguniu 3(3-0-6)
1Fa211 NIINITNIINEN 3(2-2-5)

57U 18
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Un1sAne® 3 AnAn1SANEN 1

WA Fodwn wienn
UAI291 A0FIuiteaunw 3(2-2-5)
1A2293 nsusumludsnunain 3(2-2-5)
IFiN221 QGGRGLELONPGL 3(3-0-6)
28203 MsUSMNSNSSNTe 3(3-0-6)
#5301 LATYEANARNTIAINTTINLATNITIAT LR U 3(3-0-6)
2Fa302 NSIANITAUAIASAR 3(3-0-6)

52 18
Ynsfnwndi 3 anamsdnedi 2

WEIVN Fodw wuawhin
278303 NANNITIANITVURUATNITNTLINYAUAT 3(2-2-5)
2Aa304 N15AANISVRLARAL TEUUANTAUNA 3(2-2-5)
278305 NTITYANTUNULAZNITUTUITNITHER 3(3-0-6)
IAR3T1 N3IANTAMNNANLAEAINUABASY 3(3-0-6)
1918313 Ufuinsienssuladaind 1(0-3-0)
AAXXXX (ueniaen) #1 3(X-X-X)
XXXXXX (A aenad) 4(X-X-X)

37 20
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Un1sAne® 4 Anan1sAnEN 1

AU Fodw wuwhin
198307 JTUUARIAUA KA UNTalaTiuaL L 3(2-2-5)
FA308 NSANYINULAZUIITHANN TN 3(2-2-5)
1FIR406 n1seanuwuULATaYIEldaUN LA lATaRNE 3(2-2-5)
2Aad91 dununimnssuladannd 1(0-3-0)
AAXXKX (unoniden) #2 3(X-X-X)
AXXXX (v Leniaen) #3 3(X-X-X)
AXXXX (v eniaen) #4 3(X-X-X)

59U 19
Ynsfnendl 4 aamsdnendi 2

SRAIY Fodun wuwnA
18492 lassnuimnssuladannd 3(0-9-0)
AAXXKX (enonideon) #5 3(X-X-X)
XXXXXX (A denias) 6(X-X-X)

59U 12
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d1913813A2N55ULAERANE LHNUANNIANYI

Un1sAne® 1 ArAn1sAnEN 1

WY Ho3un nein
UAI191 m3Bouiglanlummssei 21 3(2-2-5)
UAI192 nsldnwlneiionsieans 3(2-2-5)
ARL1T7 wAaRdad mSUIMmNsTUAEnS 3(3-0-6)
We101 anddesu 1 3(3-0-6)
We 181 UfuRnsHand Joasy 1 1(0-2-1)
AU103 vl 3(3-0-6)
A193 UftRmsiadivialy 1(0-3-0)

394 17
Ynsfnunil 1 anansdnendt 2

WY Ho3un nein

UAI193 13ilauazn1sANIISINguil 8n138 panseE 4] 3(2-2-5)
Usgdnsan

UF2194 MTeuLaEnIsdeunImSeng i an5d eanseeadl 3(2-2-5)
Usgananm

27201 AYIBINUANIEN 1 3(3-0-6)

111 ANAFIERNTIAINTIH 1 3(3-0-6)

271292 ennssulnfindosdu 3(3-0-6)

2AN293 ﬂg’jﬁamﬁmﬂsimlﬂ/\lﬂmﬁaqé’u 1(0-3-0)

9AN109 WEULUUIAINTTY 3(2-3-4)
593 19
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Un1sane®l 2 AnAn1sAnEn 1

IV Fodwn wuwhn
11195 wallesaseassndsny 3(2-2-5)
1196 mansuazAatuiinsiaudenuegned iy 3(2-2-5)
271202 ANYIBINGUANIENN 2 3(3-0-6)
2A1170 nseulusunsuAsuiImes 3(2-3-4)
9 203 AnnAEASIAINTI 3(3-0-6)
19222 AR IFINTTY 3(3-0-6)

57U 18
Ynsfnendi 2 aamsdnud 2

eIV Fodwn wuwhin
1197 miwumLLazmiﬂmauammﬁam%w 3(2-2-5)
UAI198 mawssuniougnsvinunasnsiuiuseneuns 3(2-2-5)
2AN250 weslulauiing 3(3-0-6)
278201 ADRIFINTTU 3(3-0-6)
1F15202 n13dnn1sladafnduazleguniu 3(3-0-6)
1Fa211 NIINITNIINEN 3(2-2-5)

57U 18
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Un1sAne® 3 AnAn1SANEN 1

WA Fodwn wienn
UAI291 A0FIuiteaunw 3(2-2-5)
1A2293 nsusumludsnunain 3(2-2-5)
IFiN221 QGGRGLELONPGL 3(3-0-6)
28203 MsUSITNUSRTe 3(3-0-6)
#5301 LATYEANARNTIAINTTINLATNITIAT LR U 3(3-0-6)
2Fa302 NSIANITAUAIASAR 3(3-0-6)

52 18
Ynsfnwndi 3 anamsdnedi 2

WEIVN Fodw wuawhin
278303 NANNITIANITVURUATNITNTLINYAUAT 3(2-2-5)
2Aa304 N15AANISVRLARAL TEUUANTAUNA 3(2-2-5)
278305 NTITYANTUNULAZNITUTUITNITHER 3(3-0-6)
IAR3T1 N3IANTAMNNANLAEAINUABASY 3(3-0-6)
1918313 Ufuinsienssuladaind 1(0-3-0)
AAXXXX (ueniaen) #1 3(X-X-X)
XXXXXX (A aenad) 4(X-X-X)

37 20

32



Un1sAne® 4 Anan1sAnEN 1

AU Fodw wuwhin
198307 JTUUARIAUA KA UNTalaTiuaL L 3(2-2-5)
FA308 NSANYINULAZUIITHANN TN 3(2-2-5)
1FIR406 n1seanuwuULATaYIEldaUN LA lATaRNE 3(2-2-5)
1Aad98 LS EUANAAN Y 1(0-3-0)
AAXXKX (unoniden) #2 3(X-X-X)
AXXXX (v Leniaen) #3 3(X-X-X)
XXXXXX (v dontas) 6(X-X-X)

59U 22

Un1sane i 4 AnansAnEn 2

AU Fodw wuawhin
IARA97 1AT9UENAANY 3(0-9-0)
1Aa499 anfafnm 6(0-18-0)

57 9




3.1.6 AM@5UET183U
1. vaadvAnwlY
1.1 31sdu fwualiGeu Swau 4 yaden salidesndn 24 winefn il
1.1.1 yadvnsiFeuiuaznisieanslurnissuil 21 (Leamning and Communication in
the 21° Century)
AnwismsiSoudiiiefwuinues mevihauluamsswd 21 msldnwlnedienis

Ansiododans NnitaTzRnazduasizvanIun1Tallulinuszdniueg 19l I DONLUULKNUNIT

Waunsseuslunminends awnsaeuiiazdnaueauslaglssyndldmaluladfdviala

uA1191 nsideudglanluAnassuil 21 3(2-2-5)
SWU191 Learning to the World of 21°* Century
AnwunAnnsieuiuazinueiisnduluansswi 21 msltmaluladadaiiionnsisous
nsiaunginsst 3ala uazdyguiiowdUaymetiaiiinsuyia T5uddniuazeonuuudianis
Fousluiminendovesautesegaiidvimne sudadonenanuiilianmsSeuirenuedesis

A519855A

uA2192 nslénwlneiienisiosns 3(2-2-5)
SWU192 Thai Language for Communication

Anwnasinuuanmsldnnwilneifiensdeans msfuasuazdsasluaniunisaising q 1¢
pg19ilUsEANSAmN i'suﬁ'ﬂmi?iamﬁmmaaamgﬂéfmLLazmmzauﬁw%wmqéﬁﬂml,azi’muﬁiiu

1.1.2 qm%mﬁaﬂzmﬂ%’mmé’enqmﬁamiﬁaa'ﬁmuwﬁa (Art of Using English for
International Communication)

AnwnasinufiRnisdeansniwidangy Tagidunsits mswe n1se1u wazn1sideu

Mgy Tugiuen1wsinssemaluaniunisalangg Kunsiwuuinianisile n1sye n1seu

~ v = v A a P & 1y =
LLagNIILYeU Iﬂﬂi%ﬂizmumilﬁﬂug G LLazL‘VlﬂiuiaEJa’liauL‘VlﬁvmaWﬂMaWSWQIULLasuaﬂMBQLSEJu

U193 MsilauaznsyAnESInguiilenisasasag1eiiuszansnm 3(2-2-5)

SWU193 Listening and Speaking for Effective English Communication
AnwuazdnUfuAnisdearsniwnsenge Tnsufunsilsuaznamaniwisangulugiuy

nynslssmaluamunisaiigg dunsruauniadous o wasmelulafansaumaiivainuaneiis

Tunazuaniiaauseu
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U194 MIBUMazNIRTBUNESINguiiamsaoasagndiuszavs amw 3(2-2-5)

SWU194 Reading and Writing for Effective English Communication
AnwnariinujuRnsdearsniwsenge lasiuniseuuagnsideunissangulugiug

e whaUszmaluaaumsaline dunszuiunmsGeud o uasmelulaBansaumaiivanuas i

Tunazuaniiaauseu

1.1.3 Yn3w1me2 Liadenu (SWU for Society)

Anwiunummtiiausuiinveuvesnuediugusnailasniinunin niludaunionimuas

9

Y 1

danuRdvia nseganiuiauludspundemnunainatevisudn Wunadewassassadny Tag
Wilannuuanstamsnmiausssuiagnsateneannidygrvesdiaulneg mnuvainvaieves
AN dsps N153LAT1ERUMIFIAN LEUBLULLUINIRNUIEIALTdonAa 03N ULT I RLNENI TN AIUNT

F98UVRIANYILV1UR (SDGS)

UA2195 walasasneassAdny 3(2-2-5)
SWU195 Creative Citizen for Society

Anwinisdunadiesifaufafivainvans LLazqﬁﬁszyﬂﬁLﬁuifmgmmqmmﬁmaq
Fapalny nsddiusmuansunuimuazanuiuiaveuvesnuiedlugiuznaiioadidauawaneld
Ussmauiinuetdoey saudsludinudivia madunaiflosdidadiiviniusaraisassddany n1seg
sauduB ulugrugiihunazdauldegramungauiuaniunisal mediduiinludseuiidaniy
NAINVAENNAMUAARAE NN TRIUTTTY kazn153nn1sdamanudaudsludinunlsduiisaey

ﬂiSU’JUﬂﬁiaﬂaﬁjNLﬁUiS‘UU

uA1196 AransuazAadivisnsiaundenuadied @y 3(2-2-5)
SWU196 Science and Art of Sustainable Social Development

AnvunAndmne maimuog1sdsBu (SDGs) vesesdnsanysyanend myinmitaym
Finunarlonalunmsdestuigmionnfaiuluouaeiivsdwmadonadiodudeay Anufoald
N33UIUNITOBNRUUNINAINAARAZNITLAT Y1198 10 UTEUURIUNTEUIUNITITY N1598NKUY
Tassmsieudam nmsuszyndldneluladAdvalunszurunisifvdoyamadsaumans uaznns

ANENDALUIAANISHAILNFIALLAZNANITANLTUIATINTNHIUNS AN AUATBE 1 T UusTUU
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1.1.4 gavnswanineen1sinaukaznsidudusenaunis (Enhancement of Work

Skills and Entrepreneurship)

Anwmdnnisdoanitenisvinuiiuiu vulugiuaadilasuesasddu dnwvagnis
yhanluesdns wwnasmaduguszneuns msthiauesiiessmiiinuruaziinyselovsents

Y

e madugusznaunistulanidvia uazalesssulunsieuuaznsussnougsia

uA197 miwuﬂLLasmiﬁwLauamuLﬁaafl%w 3(2-2-5)

SWU197 Speaking and Presentation for Careers
Anwnslinundosduazarwivimisdunsyinusmdugdulivnsaununiamayly

gadsauiiudundas meyauazmniauei3essnifiauaniudendva nmssuils msinnduas

LARIANUAALTAUDENES19ATIA IaUsylavinan1sUsENaUDITNLaEN1sas19Tele

1A2198 nsseunIaxgnisviteuuaznsilugusznaums 3(2-2-5)
SWU198 Preparation for Working and Entrepreneurship

Anwmsvhaunazdnuazmaduduszneunts sanfeesesssuiiisades nsviausaudy
F3ulnsuanaunuImaungiuazdauuui ugiuaudlanuoasd uog1ednds nsld
g alunisiiasizinasduasigiununisuadeynilunisvinanuegedusz@nsnna e
nsgvumaFeuslaelidomidug sudiugusudulunisUssnaunisuasnisaiiauusudain
yonaulunueegadeassd warn1sUssiiununmuesNuNsUsENoUNM IR dussuy

1.2 Avudan suualideniou Suau 1 getvn allitiesndn 6 nihefin ansiedn feil

1.2.1 Y9330 Aniveyaan (Smart Life)

Anwimnuimeanemansuazimalulad Ingimansgunin kagnszuiumsiieuiniedin
fifetosiumsuiufuazegsamivacnndeuetiauns WaguamuazIiTIndaineassd uas

AsUSUA lLAIPUNATR

uA1291 aTIneguam 3(2-2-5)
SWU291 Healthy Lifestyle

FAnwnesdUsznevuasnsimugunmkuvesdssu Talifadeisesafungfinssunislidin
vosuyndTvadadefifnadequnn eudduesenms Insunis uazeandidenie n1siden

uslaamelyginasnsiauinTiInaeassassa
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1A2293 M3uTualludenunain 3(2-2-5)
SWU293 Adaptation in the Dynamic Society

Anwusingmsainisiasuudasmadsay dedufidsmaronisuanangingsy nsfiviaiiu
prsuniuaznsfuAunduidenudgmludia nssurunaisuiuuvivasuiiienudila was

nsuSusludspunainlaog1amungay

2. AN NN
2.1 ngUAYIMNUIAINTIUAIEAT MrualiiSey 10 nidiein il
ANL1T7 wAaRdadnUIMmNTIAEnS 3(3-0-6)
MA117 Calculus for Engineering
Aflanazanusiaidos oyuduaznisusegnd sUnuudslidvun Usiuduaznns

Useynd Usiusidediaay Usiuslinsuwuy eyiustes Usnusvaietu

Wa101 andJossu 1 3(3-0-6)
PY101 Introductory Physics |

nAWS ussuagnsiAdoudl aumliunae lusuduuasndany maedeuiuuumyy
nafmanivesszuvaunaLaringuiands maedouiiuuudu audfvesaans namaniuesveslva

NILARBUMLUUARY 1F83 AUTOULALUVINGFNENT

#1203 atnAansIAINT Iy 3(3-0-6)
EG203 Engineering Statics

fugunamans adamans lsudvonss ssuuussluaosdfuazannia aunalu desfifuazaiy
ffvesoyniauazinginds usenszae lasedn Tnsanseunasialeaiiena arudnataNIa Loy

799A WINAIANIY RHNVDNNULELDULALLEDETNIN

Wa181 UfTRnsiEndidesdu 1 1(0-2-1)
PY181 Introduction Physics Laboratory |

ﬂﬁﬁamimﬂﬁﬂﬁﬁL?’im%’aqﬁ’wﬁﬂﬂ’ﬁi’mﬁugm AmnuAaALAFoU Waziavtiuandny
narnanivesinquianisuazanmiangu namandvedlva gamamans msidouiiuuuniaunis

wazUsINgNIsalnaY wasiruaansiUa iy
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a [

2.2 ngudrugumeinendansuazadinaans mvualiFeu 7 misefin foil
AN103 iyl 3(3-0-6)
CH103 General Chemistry
Anwilugiuremguiozneuuarlasiainsozmen Uiuduiug audfufa vounan
wazansazay vouds aunaiall augalosau saunarmansiall Wusziadl M151957 wazuwaltuves

auURv09519) 5ILITNNSLEUAAN alavsuarsIamIIuTTy

AN193 UFRmsiativaly 1(0-3-0)
CH193 General Chemistry Laboratory

Anvinuensldgunsaiftugrumandl araaeadelufiesufiins shnsmaaomuas
Anrwinaiiieiu Usinudiius anshveauia mianasesgadenuds msdniSeseynalu

Yo aunaiall Fufiawes saunamansalinmleszinunimlossuvinuazleseuau

JAN111 ANIAAANTIAINTIH 1 3(3-0-6)
EE111 Mathematics for Engineering |

WU szunu wasialuu3gilanudld dvadiannmeslussuvaiudd malaneiiinaes
wazn1sUsEENANIMaRiusiarUSHusvesilandurinmestazn1sUszynd waandavesilandua
F39aIuUs uaagdaveslsidurnSmatemiUskazmsussend USiusmudunasUsiusnui,
nufunvesniuluszuiy vgufunvesalan aunsdeeyiusaniysusuniazdufuganimi

AN TRYRUSITLAULaENMIINAREY NamMswlataUaisazian1shUasalaienniiu

[

2.3 nejaﬁ%qﬁugﬁumﬁmniiumam% fwualdeu 31 wein fail
1FiN109 WeukUUIAINTIY 3(2-3-4)
ME109 Engineering Drawing

vinwensldiedesilouarguninl esgrilunudeuuu madeussnusuaziiay
wuedialszend Amaeeasisnsmin nMsdsunnesslsnsuiinuazn1slgunNa TR N3
AVLATLIALAYATIARIALATEU NINFR LNV ILALUINLAG N5 ToUNWIN IndEn adninden
wazuilunden dudnvallunudouuuy msdeusuusreasdeauasnsusznouiudiy msdey

wuulneldmauimasyIeTuAY
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2F1201 AYIDINGYRANIENA 1 3(3-0-6)
EG201 English for Specific Purposes |
ANNLANIZNEAIVNIAINTTULATDING NTHUNLYLTNUNNVBIAIANS HATINwLA1598N

Hesrinwdanguegagneies YeRanatnlunisldnndinguinulaveensnisile myya n1seu

WATNIHTY
271202 AYIDINOULANIENI 2 3(3-0-6)
EG202 English for Specific Purposes |I

nsientdrmmvsgauiuuIun unaunnnulunwiaingsy Seudnisaunu s

BIULALNTHTYY WNDNNTADETIUITUIFINTTU

2170 nsWsulUswnIUABNINDS 3(2-3-4)
EE170 Computer Programming
WUIAANUFIUTDITEUUABUTININDST D9AUTENIUTDITEUUABNTINDS NSUJAUNUS

sgrinaiawdkazgenias MsWeulusunsureuitimesmenivinidlulaglu AnufuRdms

A58 ULUTBNTUABURILMDS

IAN292 Armnssulafiidesdu 3(3-0-6)
EE292 Fundamentals of Electrical Engineering

fugrumstiesgisastifiinssuanss uaznszuaadu uazsdslnih udeuuadinii
wugtiedosdnanalulinseneude wndestudalndh vawmeslui wagnisldan wnAndiugiu
yosszuubiinaa 38n15dendsluiiiln LLuzﬁwm%'aﬁmlvMﬂﬁugm 9TV IANTUNNT

PNINUTALNDILUUADITOUHND NT1UTALMDSWUUAUNU LT

1AN293 Ug’jﬁ’amﬁmﬂﬁﬂﬁ/\lﬂ%ﬁaaﬁu 1(0-3-0)

EE293 Fundamental of Electrical Engineering Laboratory
Andinuzmisliiadosdiotanslwindosiu UftRmmanonsasliiinszuanss ua

nszuaadu wleudastinil ndesdnsnaliiin 1vsvenedainiuns niudanesuuuasisesse

NUTAReshuvaun g
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W9iN221  nafansvesian 3(3-0-6)
ME221 Mechanics of Materials
YT : ALY
HNUFIUNTAUAD LIUATATIUAU AIUFURUTTENINANUAULALAIUATEA AN
v o a & 4 a a 1% « Y v oA
Wuniinduiiiesangamgiildsuudas araauluaulayluin3aadng uHunImALLAUReuY
wazluudan N13lAYeeAIUMENITAUNNIILAEITNSNULAENENIY A15eln Nulianaay

LAY 29NaN NI LATAULAUUTENDU LNAIIUBIANULALWNY

97250  wieslulaundind 3(3-0-6)
ME250 Thermodynamics

YT : ALY

Adfnaumamesiulauniind auﬂ’amaamnﬁatﬁmLLazﬁ”wqmma NULATANY
You npteiinils npteaeseaneslulauninduazindnsanslu ndamieulnsd fdnsansluves
91MAmsgIu 3pdnsmainuveseniannsgiu pinsiaiewihnmdu ﬁugmmsmamm’m

SouuaznsuUasgunasam

2Aa201 ANMIAINTTY 3(3-0-6)
LE201 Engineering Statistics
mqwﬁmmﬂwmﬂu FLUTAN NNTBYNIUNIADTR AN5ILATIENAIUBUTUTIUNNT

a v v o & o aal aal A A 1Y
ANNDYLVILFULLDSANFNNUD ﬂWiu’nﬁmimdaamlﬂiﬁug’mxLﬂiaﬂmal,m‘ﬂigm

169222 JANIAINTTY 3(3-0-6)
InE222 Engineering Materials

ANNAUNUSIENTNLATIETN Auandd nszuunsnds waznisiluldauvesian
Faanssunguuan lane Indwes windnd uaziannoulndn Anaudfninavesdian n1s

wWagulUauazidenan nyeian

WWa2ll  ASSUIBNISHEAR 3(2-2-5)
LE211 Manufacturing Processes

NANNNSVBINTTUITATNER ATLTUIUASHNAAMANLALINANNAT mwﬁa%ugﬂiam
nssuAsnsaTmdou Taviens wanain nmadeulans mstugulavsuuudounasdu mstuglau
Tavigliy N156n nae 1 101 wavialany indeanaviles nuwdesylunazauda n1sinnsivaey

WAZNIIAIUANAMAIN NSEUIUNSHARATE Y
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2.3 nguAntedy AvusliiSeulsitdosnin 38 wiheAndwsuusumsanund 1 wazlidosndi
44 Mg And S ulHUaniafinw
ﬂgﬂﬁmﬁlugfmmﬁﬂmﬂsziqﬂwm (Supply Chain Management Fundamentals Module)
a202  msdamsladafnduavigauniu 3(3-0-6)
LE202 Logistics and Supply Chain Management
wuafaflugiunsdanislaiafnduazldguniu unumvssaundnluldguniu
nansznunUsIngnisaluddiluldguniu wuudaedadafnduasldguniu fugiunisnausy
n15UUANS wagnsusziuaunn lun1sdam n1suda n1snsza1edun N33AN1SaUAIAIASY
uazadsdufvesandnluldguniu indesdledndulauaz@nvissuilaiafnduazldgumu szuy
asauwmelunsInnsladainduazldguniu
1F8301 WATHEANANTIMINTTTUMALNTIAT AU U 3(3-0-6)
LE302 Engineering Economic and Cost Analysis
A1veuiumunIaial 3imsuTuiiieulasenis andeusian nsdsziiunig
wiswgmansnelinansenuanadseld dnmadewuresiyldunu ndnmstaddunugiu

a s

nanssu lassasenunuazauuladaind

1Aa304 NMIIANISTeLARAE SEUUANTAUNA 3(2-2-5)

LE304 Data Visualization and Information system

(4

WIAALAZIATIHTIIVBITLUUANTAUNA N1TBBNWUY MITTIVTINTBLA NTIATIEY

¥ o ¥

UYAINTOYATIUIUNIN NTUAAHUNNTIYS TruuiATeY suavaluladansaunadiniy
suladafind amnusmdeneasaumasyningesdns msuanivdsudeyamadidnnsednd s
Uszgnaldmalulagdmiunisnaunuiazianisniladadind n1simvuauinsgiudun malulag
Wi arvuasunis inaluladusduvueslnled szuu business solutions N15U595 NI TEUY

AN UNA

YAITINTTINUHULAZUIMNTUTEENSAIN (Planning and Performance Module)

278203 NSUSMTNITINTD 3(3-0-6)
LE203 Purchasing Management

UNUIMYBINTInTaNlsialdauniu n1snensalaufeenTingAukasdsatuay

[y a

NSNER NITINUNUNITIATOUAZNITANRUAULIUIEAITAIARIINAU NISUTZANUITUTENINEUTI
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278305 N153YANAUNULAZNITUTIITNITHER 3(3-0-6)
LE305 Operations Research and Production Management
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YAIVITTUUUIMSUasALliue (Operation Management Module)
1AR302 N5IANTAUAIAIARS 3(3-0-6)
LE302 Inventory Management
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IAA308 NSANBIIULASUTUITHANN N 3(2-2-5)
LE308 Work Study and Productivity Management
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1Ma371 NSIANSAMANLAEANLUABANY 3(3-0-6)
LE371 Quality and Safety Management

wnANUARRITUNSMUANAUN MngIREvaNINIERRA ATiAnIAIUANANATN
WHUNSEUAIBE19 MIAUAUAUNIY ANUFUTUSAUNAIoU nann15UsEAUAMAIN AIUABINTT
wagdormunlunisUsziugaaIn ssuLInsgIuAUAINTidIRY NMInTIaUszliunnIn SEUU
UIsAMAMUULTTaednIs ndnnsnraasndeidowi szuumstamssiuautaondte
wadanistdostumsifingt@ing medeseisunitouaznmsusziiuanumdss nguaieai

Uaansiy Msmuauannwnsesaziaiivlugnangsy

42



YAIV1ITUUVUEILALNITANEHEUAT (Transportation and Distribution Module)
2Aa303 PANNITINNTVUAIBALAITNTZINYEUAN 3(2-2-5)

LE303 Principles of Transportation and Distribution
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Wa307  svuuadsdumkazaunsalativayy 3(2-2-5)
LE307 Warehouse Systems and Facilities
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a3l  UjuansImnssuladannd 1(0-3-0)
LE313 Logistics Engineering Laboratory
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YAV N1TDVNUUULALIATINUNIIAINTTU (Design and Engineering Practice Module)

1PR406 nseanuuuLAIavelggUnIuLasladannd 3(2-2-5)
LE4O6 Supply Chain and Losgistics Network Design
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1AA491 dununirnssuladang 1(0-3-0)
LEA91 Logistics Engineering Seminar
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LEA92 Logistics Engineering Project
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LE497 Coperative Project
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1A8498 LSENANAANY 1(0-3-0)
LE498 Preparation for Co-operative Education
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LE499 Co-operative Education

YNV : IAa498
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2.4 AguIvLeniaen
YAV MIATERszUUladanng (Logistics Systems Analysis Module)
IMA309  MIIARIENIUNTAIYEITTULRRAIMNTTY 3(3-0-6)
LE309 Industrial Systems Simulation
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VFR362 walulagnsdnduladmsunuladadinduazgsne 3(2-2-5)
LE362 Decision Technologies for Logistics and Businesses
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278408 mei’waaq%u’ugqLLazﬂzgzgwﬂszawﬁ 3(3-0-6)
LE4O8 Advanced Models and Artificail Intelligence
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1AAL09 WUUINADINATAVDITZUY 3(3-0-6)

LE4Q9 System Dynamics Modelling
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YA3Y1 M3USMsLtaYsEENSATW (Performance Management Module)
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LE306 Supply Chain Operation and Strategic Management
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IP8353 nsanwaudululduaznagnsanaimnssy 3(3-0-6)
LE353 Feasibility Study and Industrial Strategy
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3Aa402 SEUUMTIIRUNSNYINTVDIDIANS 3(2-2-5)
LE4O2 Resources Planning Solutions
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VFa478 nsiauseansnmluladafnduazlgguniu 3(3-0-6)

LE4AT8 Performance Measurements in Logistics and Supply Chains
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a3y walulagativayunisnanuazladafing (Production-Logistics Supporting Module)
2F8343 ADNNILABSYILNUBNUUULAZNITHAR 3(2-2-5)
LE343 Computer Aided Design and Manufacturing
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LE373 Engineering Design of Experiment
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1Aa446 NNTRNUUUNEASTIUUUYTUINTS 3(3-0-6)
LE446 Integrated Product Design
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VARATS JEUUNTVUAE TR WAL ST UUUT I Ua 3(2-2-5)
LE4T5 Material Handling and Packaging Systems
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YAV N13UIMIINULATAANE (Logistics Management Module)
VFRA61 ganadosuuarnistind 3(3-0-6)
LE461 Introduction to Business and Accounting
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WAAL64 N3IANITUIT A NITENBN 3(3-0-6)
LE464 Import and Export Management
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LE4T2 Legal Aspects in Trade and Losgistics
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LE474 Sustainable Supply Chain Management
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LE493 Selected Topics in Logistics Engineering
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Modulel: Supply Chain Management Fundamentals
®  |ogistics and supply chain management
® Data Visualization and Information systems

®  Fngineering economics and cost analysis

Module 2: Planning and Performance
® Purchasing management
®  Operations Research and Production Management

L] Resource Planning Solutions

Module 3: Operation Management

®  Supply Chain Operation and Strategic Management
L4 Inventory management

®  Work Study and Productivity Management

®  Quality and Safety Management

®  Performance Measurements in Logistics and Supply Chains

Module 4: Transportation and Distribution

®  Principles of Transportation and Distribution

®  \Warehouse Systems and Facilities

Module 5: Design and Engineering Practices

®  Supply Chain and Logistics Network Design

®  |ndustrial Systems Simulation

® Decision Technologies for Logistics and Businesses
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Decision Making
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